De consolatione theologie.

dulcedinis sue expimento iugis gustet, quasi iam evelint no spe sed ipa re beati et possi dere hereditate sanctuarium dei, neq esse in laborib hoib p teptationes flagellari. **E**Alios videre est di eos paullulū visitat de in opulentio et intimo bone spei sensu, ptnus extollit sibi magnos esse proprie vite negligentes et seueros aliene censores/arrogatores demū/vnde humiliores coraz deo et hoib et sibi viliiores esse debuerat. Quid porro dicem de duplicitibus corde qui duab vys niti voluit, spem in mundo ponere, et spem in celo collo care cupientes. Quid rursus de ingratis largitoris deo/p omnib bonis vel nature vltur tunc vel gr. Qui vtinā saperet illā sapiētis graue vocē. Ingrati spes tanq bibernalis glacies euaneget. **E**Alior vox ista est, certus sum me salinandum, neq enī fecit me de vt dānaret, qui vult oēs homines saluos fieri. **E**Haior est iniqtas mea dicit ali⁹/imitator Layn/q̄ ut veniam merear. qd conabor, qd sperabo. **E**Laxis habenis vti alter certā dānationē suā, p incerta faciēs, quicqd inq̄tegero bonū sit aut malum/qd de me statuit de illud fiet. **E**Hiruz vero cur nō vti argumēto simili dū medi cinā vt sanet vel cibū vt riuat sumere monetur, qz psciuīt vtiq̄ deus/q̄ moriet aut viuet. **E**Donicus **B**eat⁹ est volucer, cui⁹ est vere nomen dñi spes eius, et non respetit in vanitates et insanas falsas/qua les cōmemorasti. Sed revertor ad adueniam nostrum. Nōne queso retorquet frequens sue p̄siderationis oculos ad pterita/que vel ptulit vel alior exempla pferre potuit. **E**Volucer **R**etorquet quidē/et id crebro gr̄as inter tristiciaz simul et gau diū, spem et metu agens deo, nihil solicit⁹ iuxta monitoez apli, nisi vt petitiones sue innoteſcat apud deū/p sua suorūc libera tione, consolatione, et salute. **E**Donicus **V**uste vero gr̄as agit, quis enī nō eū fe licem ex hoc vno si cetera deessent/ iudicauerit, qz deformissimā et horridā nedū ciuitatis pclarissime, sed totū regni nup flore tissimi desolationē/ non dicā experiri in se sed nec oculis inspicere cōpellit. Nōne le gimus **A**ugustinū ea tempestate q obſide baſ ciuitas sua/pon⁹ morie a dño petiſſe et impetrasse p magno munere, qz q mala gentis sue corā cernere cogere. **D**ic et ma tathias princeps dū videret mala que fie

bāt in pplo iuda et hierlm. **V**e mibi ait, vt qd naſuz videre p̄tritōes pp̄li mei/et p̄tri tionē ciuitatis sancte, et sedere illic cū dat ī manib inimicoꝝ. **A**nota ē historia de catone q mortē cruēta inferre sibi maluit, qz in discidio ciuili vinere, ipm̄s videre tāte tē pestatis auctore. **E**Volucer **V**lt vt dis cis monice. **N**onit nibilominus crebro p oculis cordis sui/q̄t indignissimas subsā natōes, q̄t opprobria pessimoꝝ, imo for tasse carceres et vicula, multos et innocēti bus caris suis, p fide, p iusticia, p pace rei publice, p integratate regal domini, p p̄petu necessitē. **Q**uinetiā videre sibi videt, non nullis h accidere eo dūtarat q̄ sibi vel affi nitate vlt familiaritate vel cause siliis defen sione/pariq zelo p̄iūcti sūt. **E**is obiectari p̄terea/q̄ magi mali radix et origo ab illo p cesserit et aucta sit. **V**enisse aut̄ ips q̄n iudi cū cū suis recipiet, imo et refuga faci⁹, erit ignomiosus et abiec⁹, nec aspectu publico dign⁹/ia recipi. **E**Atuero trahebit has et su miles p̄tumelias, et spem vite eterne, sciens q̄ nō ē scrū⁹ maior dñs suo/que nedū beel zebub appellatū, h̄ ad mortē vsc̄ psecuti sūt. **F**ormidat p̄inde q̄ apud deū nō sit di gnus habit⁹, q̄ cū alīs silia pateret, aut tē peramit ī illo flagellū suū q̄ vincit ī marty ribo/p̄cedo p̄fessorib. **A**ut noluit benignitas sua addere tristiciā sup tristiciā/suis p se orāntib amicis, nec veritatē in ei⁹ oppro brio vehemēt⁹ culcari. **A**ut ad extremū refuat ipm ad alia certamina. **A**ut ita fieri voluit, q̄t in solitudine qdā segregat⁹ exer citet liberi⁹/et scopat spm̄ suuz/recogitans oēs annos suos ī amaritudine aīe sue/ut sans trius deinceps ad anteriora se extēdat. **E**Donic⁹ **S**pero volucer vt et oīa ī bo nū de⁹, cui⁹ sapia attigit a fine vsc̄ ad finē fortit⁹/et disponit oīa suanit/qlē ei comitez esse p̄memorat⁹ es. **E**Volucer **L**ōfidit talit euētuꝝ sibi deo p̄picio, et hac medita tione p̄sticuit alterā sue p̄solatōis cām p̄ci puā/q̄ versat ī reuelatōne regimis mudi/p scripturā sacrā q̄ deo dicit, oīa in sapia feci sti. **E**rurus **D**īa quecūq voluit dñs feci in celo et ītra ī mari et ī oīb abyssis, q̄ volū tas sicut sp efficat, sic et iusta ē/sine q̄ factū est nibil/vsc̄ adeo q̄ neg foliū ab arbore neq̄ passer ī terrā/dicēte xpo/cadit sine ea. **V**ehemēt⁹ p̄sus h̄ ē dīmē libertatis ī omī actōe p̄currētis exp̄ssio. **L**ui volūtati nr̄a vt p̄formet optet. **N**ā q̄s es oīo/loquitur